國家華語測驗推動工作委員會　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林家彤
電話：02-77498312

受文者：國立光復高級商工職業學校

發文日期：中華民國110年11月25日
發文字號：華測字第1102050009 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年臺灣地區華測考試日程表attch1

主旨：為「華語文能力測驗」111年1月正式考試事宜，敬請貴校
轉知所屬僑外生並鼓勵踴躍報考參加，請查照。

說明：本次考試訊息如下：
一、報名時程：自110年11月29日（星期一）至12月15日（星期

三）止。
二、考試日期：111年1月8日（星期六）。
三、考試項目：	聽讀測驗，電腦化適性測驗。
四、考試地點：國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、國立

臺灣大學、中原大學、龍華科技大學、靜宜大學、國立臺
中教育大學、崑山科技大學及文藻外語大學，共九所考試
中心。

五、優惠訊息：
(一)若為本會策略聯盟單位，所屬外籍學生可享九折優惠。
(二)若策略聯盟單位系所，以華語文能力測驗作為入學或畢

業門檻，所屬學位生可享八折優惠。
六、為降低新冠肺炎傳染風險，考生須配合防疫措施並簽署健

康 聲 明 書
（https://tocfl.edu.tw/index.php/sign_up/rule/list/5），惠請提
醒考生留意本會官網最新公告及電郵通知。

七、報名網址：https://reg.sc-top.org.tw/。
八、線上模擬測驗：https://cbt.sc-top.org.tw/sctopj/。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級職業學校
副本：教育部國際及兩岸教育司電 子 公 文

交 換 章

光復商工　110/12/02

1100008013

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁